Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018/SEDUC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116968/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE MATO GROSSO, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 265/2018/SEDUC, publicada no Diário Oficial de 09 de maio de 2018,
torna público para conhecimento dos interessados que decide SUSPENDER a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº
016/2018/SEDUC, cujo objeto destina-se a Construção da Quadra Poliesportiva E.E. Padre Firmo Pinto Duarte -
Cuiabá/MT. A suspensão se deve em razão da   solicitação da unidade demandante, conforme Despacho n°
898/2018/SUPE/SAOB/SEDUC/MT. A republicação da abertura do certame ocorrerá por meio do Diário Oficial do Estado,
em data oportuna.

Cuiabá, 25 de setembro de 2018.

MARIONEIDE ANGELICA KLIEMASCHEWSK

SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f4a98ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:30:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial